
UCHWAŁA NR XXXIII/229/2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie przejęcie od Powiatu Tomaszowskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią 
drogi powiatowej nr 4309E na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 726 w miejscowości Rzeczyca do 

miejscowości Glina 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376, poz. 1005, poz. 1595) oraz art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1535) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Tomaszowskiego zadania publicznego w zakresie 
zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4309E na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 726 w miejscowości 
Rzeczyca do miejscowości Glina. 

§ 2. Szczegółowe zasady przejęcia zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Powiatem Tomaszowskim i Gminą Rzeczyca. 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w § 2 zostanie zawarte pod warunkiem uzyskania przez Gminę 
Rzeczyca dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41930F9F-5339-4180-80CF-805D3CBA0BDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


